2016-2017第二学期入党积极分子推选名单公示
为了储备党员后备力量，本学期党支部重点推选了一批入党积极分子，参照《厦门大学嘉庚学院学生入党积极分子与发展对象培养考察办法》从年满18周岁并提交入党申请书2个月以上的入党申请人中，根据入党申请人团课培训、学业成绩、奖惩情况、综合表现、入党意愿动机，同时参考各班团支部推荐和相应辅导员的意见，现将入党积极分子的名单进行公示，接受全系同学的监督指正。

	序号
	学号
	 姓名
	性别
	民族
	出生年
月日
	籍贯
	提交入党申请书时间

	1
	VCD16030
	肖璇
	女
	汉族
	19980326
	福建顺昌
	20160925

	2
	VCD16063
	李婉菁
	女
	汉族
	19970602
	福建莆田
	20160925

	3
	EVD16037
	翁若舫
	女
	汉族
	19980825
	福建平潭
	20160925

	4
	EVD16059
	周鸿恩
	男
	汉族
	19960610
	福建长汀
	20160925

	5
	EVD16071
	李丹
	女
	汉族
	19970221
	内蒙古乌海
	20160925

	6
	EVD16072
	游静
	女
	汉族
	19980628
	福建漳州
	20160925

	7
	EVD16076
	杜可欣
	女
	汉族
	19971226
	浙江金华
	20160925

	8
	EVD16078
	伏琬頔
	女
	汉族
	19980816
	江苏南京
	20160925

	9
	PRD16001
	陈桂萍
	女
	汉族
	19970115
	福建漳州
	20160925

	10
	ANM16029
	侯碧勇
	女
	汉族
	19971113
	内蒙古乌海
	20160925

	11
	ANM16045
	陈小毅
	男
	汉族
	19980126
	福建省仙游
	20160925

	12
	VCD15013
	田晨
	女
	汉族
	19970408
	山东临沂
	20150925

	13
	VCD15051
	陈兰清
	女
	汉族
	19970706
	福建闽侯
	20160320

	14
	EVD15012
	余越扬
	女
	汉族
	19961025
	浙江乐清
	20150925

	15
	EVD15025
	康力
	女
	汉族
	19961228
	福建龙岩
	20150925

	16
	EVD15034
	熊佳欢
	女
	汉族
	19961017
	江西宜春
	20150925

	17
	EVD15035
	苏小雨
	女
	汉族
	19950327
	内蒙古自治区锡林郭勒盟
	20150925

	18
	EVD15037
	卢玉婷
	女
	汉族
	19950828
	河南邓州
	20150925

	19
	EVD15071
	魏一帆
	男
	汉族
	19960914
	山东东平
	20150925

	20
	EVD15088
	单文欣
	女
	汉族
	19970401
	江苏济南
	20150925

	21
	EVD15089
	郑馨儿
	女
	汉族
	19970213
	浙江宁波
	20150925

	22
	EVD15094
	左翰明
	男
	汉族
	19970811
	江西南昌
	20150925

	23
	PRD15028
	郭晓雨
	女
	汉族
	19970308
	山东省诸城市
	20150925

	24
	PRD15029
	杜家豪
	男
	汉族
	19970909
	福建南安
	20160925

	25
	ANM15001
	洪春妮
	女
	汉族
	19951202
	福建厦门
	20150925

	26
	ANM15007
	郑茜文
	女
	汉族
	19971114
	山东日照
	20150315

	27
	ANM15044
	陈冰莹
	女
	汉族
	19970721
	福建惠安
	20150925

公示时间：2017年6月14日至2017年6月19日。对上述公示结果有意见者，请及时以口头或书面的形式向系党建指导老师邹小群反馈，办公电话：0596-6288056，联系方式：17750178091。
                                            艺术设计系学生党支部
                                               2017年6月14日